
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 9/2014 

ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 12 grudnia 2014r. 

w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu do Komisji 
Inwentaryzacyjnej powołanej dla przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu 
Państwa przekazywanego Powiatowi Wrzesińskiemu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 60 i art. 64 ustawy z dnia 13 
października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. z 1998 r., Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb 
Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia 
wyłączonego z przekazywania (Dz. U. z 1999 r., Nr 13, poz. 114) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej dla przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 
Skarbu Państwa przekazywanego Powiatowi Wrzesińskiemu wyznacza się dwóch 
przedstawicieli zarządu powiatu w osobach: 

1. Waldemara Grzegorka - wicestarostę 

2. Rafała Ziętego - członka zarządu 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 465/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 19 lutego 2013 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i 
Nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

roku. 

X fAROSTA 


